



בס"ד "אין עוד מלבדו!" "ברוך פודה ומציל-ברוך שמו!" "אין סוף תודות-לאין סוף ברוך הוא"!!! הללויה!

"והאמת והשלום אהבו..."

עלון זה כולו קודש לעילוי נשמתה הטהורה של של האישה הצדיקה שהיתה מפיצה את העלון בעיר הקודש צפת, והזדככה בייסורים קשים ומרים מרת סמדר שמחה בת רות ע"ה יהי רצון שתעמוד בתפילה לפני כיסא הכבוד על בניה היקרים ובראשם בנה האהוב וראש וראשון לכל דבר שבקדושה ידיד נפשי דוד מור הי"ו. שיתן להם ה' כוח ובריאות איתנה וינחם אותם מאבלם ויזכו לחיים טובים ומאושרים אמן. מוקירכם ואוהבכם מאוד משה יזדי.



מפיץ ראשי-דותן כהן: 054-888-39-69

# אדבת לישר אכל

## לקח פרשת 'וארא' תשפ"א מטה הא-לוקים-סודו כוחו ותכונותיו!

4.במי מריבה, בקדש, נצטווה משה רבנו לקחת את המטה בידו וביחד עם אהרון הכהן לדבר אל הסלע ולהוציא ממנו מים. מטרת לקיחת המטה היתה שהוא יעשה את פעולתו על ידי שם מ"ב החקוק בו, וכיון שמושה רבנו היכה בסלע במקום לדבר אליו, מאותה העת מנע הקדוש ברוך הוא ממושה רבנו מלהשתמש במטה, על אף שהיה צורך בו במלחמות סיחון ועוג. וכיון שמוטהו של משה היה קדוש מאד מחמת שמות הקדוש של המכשפים שנהפכו לתנינים, ולכן ציווה שאהרון הכהן יזרוק את מטהו ויהפך לתנין והוא זה שיבלע את מטהו. 5.מטה זה היה הוא שרביטו של מלך מלכי המלכים הקדוש ברוך הוא ולכן שמו "מטה הא-לוהים", שנאמר: "ויקח משה את מטה הא-לוהים בידו" [מגלה עמוקות אופן רעט, חומת אגן פרשת שמות אות ג] ולאחר פטירתו של משה רבנו עבר הוא לידיהם של מלכי בית דוד [ילקוט שמעוני, תהלים ק"י רמז תתטז] ובראשם לדוד המלך שהשתמש בו במלחמתו עם גולית הפלישתי וגבר עליו והרגו, וזהו שנאמר: "ויקח מקלו בידו" [שמואל א' י"ז, מן מקלו זה המטה. גם שלמה המלך השתמש במטה, וכשחזר למלכותו לאחר שהדיחו אשמדאי מלך השדים, נצמד הוא בקביעות למטה, ושם המפורש שעליו שמר אותו מאשמדאי שלא יצליח להדיחו שוב. ח.מטה זה נגנו בזמן חורבן בית ראשון, ועתיד הקדוש ברוך הוא ליתנו למלך המשיח וזהו שנאמר: "מטה עוזך ישלח ה' מציון רדה בקרב אויבך" [תהלים ק"ג], ועתיד מלך המשיח לרדות במטה זה בכל עובדי האלילים ולאבדם מן העולם לקיים מה שנאמר: "והיה ה' למלך על כל הארץ ביום ההוא יהיה ה' אחד ושמו אחד". ט.תכונה נפלאה היה לו למטה זה שהיה בו כח דיבור, והיה מדבר הוא עם משה רבנו לפני בני ישראל ומספר בקול רם שהיה במדין בגינתו של יתרו, ונהפך לנחש וחזר ונהפך למטה ומרים קולו ואומר: "טהור הייתי ונטמאתי וחזרתי ונטהרתי"! וזהו שאמר לו הקדוש ברוך הוא למשה רבנו: "והיה אם לא יאמינו לך ולא ישמעו לקול האות הראשון", מהו קול האות? זהו קולו של המטה שהיה מדבר לפליאת כל עם ישראל. י.מטה זה מלמדנו: שכל יהודי באשר הוא רצוי הוא ואהוב לפני אבינו שבשמים, שהרי אפילו "מטה הא-לוהים" שחקוקים בו שמות הקודש, אף על פי שנטמא חזר הוא ונטהר עד שנעשו בו ניסים ונפלאות והביא הוא לגאולתם של ישראל ואף לעתיד לבוא גאולתנו תלויה בו, ובו עתיד משיח צדקנו להעביר את רוח הטומאה מן הארץ ולאבד את כל עובדי האלילים מן העולם, אף על פי שהוא עצמו היה טמא בעבר, על אחת כמה וכמה שכל יהודי באשר הוא אף אם נפל חלילה בעבירות חמורות מאד, הרי מיד כשיתנער הוא מהן וישוב לא-לוהו יוכשר הוא מכל טומאותיו ויזכה לאור החיים הנצחיים בקבלת משיח צדקנו במהירה בימינו מתוך קירון פנים אמן ואמן!!!

בפרשתינו וגם בפרשה הבאה קוראים אנחנו אודות המכות והאותות והמופתים שעשה משה רבנו ע"ה במצרים, ובכל מכה צריך היה משה רבנו להחזיק במטה אף אם לא נעשתה על ידו. א.מאין יסודו של מטה זה? ב.מאיזה חומר היה הוא עשוי? ג.כמה היה משקלו? ד.מהי צורתו? ה.מה היו כל יעודיו של מטה זה? ו.כשהשליכו חרטומי פרעה את מטותם ונהפכו הם לתנינים ציוה ה' שרק מטהו של אהרון יבלע את התנינים ולא מטהו של משה. מדוע? ז.מי השתמש במטה זה חוץ ממושה רבנו ע"ה? ח.להיכן נעלם המטה? ט.מהו הפלא הנוסף והגדול שביצע מטה זה? י.החשוב מכל:מה בא מטה זה ללמד את עם ישראל???

בעלון "מטעמי תורת חיים" שכותבו ידיד נפשי ואהובי הגאון הגדול החפץ בעילום שמו עונה הוא כדרכו בקודש בבקאות מדהימה על כל השאלות הנ"ל והנני מעתיק מדבריו שליט"א: א.מטה זה נחקק בגן עדן העליון וירד לעולם הזה בערב שבת של ששת ימי בראשית. [זוהר פרשת בשלח מח ע"א, פרקי אבות פרק ה' משנה ו']

ב.ג.מטה זה היה עשוי מחומר סנפרינון, מעין אבן ספיר, ומשקלו היה 40 סאה, דהיינו: כחמש מאות ק"ג [ילקוט שמעוני רמז קע"ג].

ומשה רבנו שהיה גיבור גדול נצטווה מה' יתברך להרים מטה זה ביד אחת וכמו שנאמר: "ואת המטה הזה תיקח בידך אשר תעשה בו את האותות". ד. וצורתו היתה צורת אות ו' [שפתי כהן בראשית א' ד"ה נחזור לענייננו] וארבעה צדדים היו לו, צד אחד היה חקוק בו אותיות דצ"ך עד"ש באח"ב ראשי התיבות של עשרת המכות. בצד השני היה חקוק שם הוי"ה ברוך הוא. [אור החמה לר' אברהם אזולאי על הזוהר פרשת בשלח מ"ח ע"א] בצד השלישי היה חקוק שם קדוש בעל שבעים ושתיים אותיות [רבנו בחיי בראשית כ"ד, ט"ז].

בצד הרביעי היה חקוק שם קדוש נוסף, שם מ"ב [הקדמת הזוהר דף ט ע"א] ולהלן נפרט תפקידו של כל צד. ה.ארבעה יעודים היו לו למטה זה: 1. כל המכות שהביא הקדוש ברוך הוא על מצרים היו בכח המטה ולמטרה זאת השתמש משה רבנו בצד בו היה חקוק דצ"ך עד"ש באח"ב וכשהיה הוא מכווין את האות של המכה החקוק על המטה מיד היתה באה המכה על המצרים [הגרי"א במאור הגדול עמי תתנ]. 2. קריעת ים סוף בוצעה במטה שנאמר: "ואתה הרם את מטך ונטה את ירך על הים ובקעהו" וכשהרים משה את מטהו מעל הים, כיון הוא את הצד שהיה חקוק בו שם הוי"ה כלפי המים ומיד נבקע הים, ולכן הזהירו ה' שרק שם הוי"ה יהיה לכיוון המים ולא שמות הקדוש האחרים החקוקים על המטה כיון שנצרכים הם לשימוש אחר בעתיד וכדלהלן. [זוהר בשלח מ"ח ע"א].

3. בהוצאת המים מהצור [מהסלע] השתמש משה במטה וכמו שאמר לו ה': "הנני עומד לפניך שם על הצור בחורב והיכית בצור ויצאו ממנו מים ושתה העם", וכשהיכה משה בצור כיוון את השם הקדוש ע"ב בלבד כלפי הצור ובכוחו הוציא ממנו מים.

בברכת הללויה, שבת שלום ומבורך,  
ישועות מקיפות וכל טוב  
משה יזדי.

המאמרים בעלון זה לוקטו מעלוני קודמים וזאת  
בגלל שבית הדפוס אינו עובד מחמת הסגר.

בס"ד "אין עוד מלבדו"!! "ברוך פודה ומציל-ברוך שמו"!! "אין סוף תודות-לאין סוף ברוך הוא"!!! "הללויה"!

**המאמרים בעלון זה לוקטו מעלונים קודמים וזאת בגלל שבית הדפוס אינו עובד מחמת הסגר.**



# עשה לך רב

לתיאום שיחת יעוץ טלפונית עם כבוד הרב משה יודי שליט"א,  
שלום בית, לזיווג, לפרנסה בריווח, לחינוך ילדים ובכל מישורי החיים  
חייגו: 052-890-80-80 או בפקס: 02-625-23-23

### תשובה:

א.בראשית דברי אביע את התפעלותי הגדולה מהזוך והטוהר של נשמתכם הגבוהה, שתוך שבת אחת כדן וכדת, זכיתם "להידלק" ולהחליט החלטה כל כך חשובה, שיש בה כדי לשנות את כל אורח חייכם!! **אשריכם ואשרי חלקכם!!**

ב.בוודאי שכאן המקום לקרוא לכל החפצים לזכות את הרבים ולהרבות פעלים לתורתנו הקדושה ומצוותיה, אנא ואנא! השתדלו ברוב עוז ותעצמות להזמין לביתכם לשבתות ולארח מתוך מאור פנים רבים וטובים מאחינו ואחיותינו, אשר בוודאי יזכו אף הם מתוך "עונג שבת", להתקרב יותר לתורתנו הקדושה ולקיום מצוותיה, ואשרי הזוכים להתאמץ ולעשות זאת ביתר שאת וביתר עוז, אשר בוודאי יש בכוחה של זכות נפלאה זאת להביא לתוך ביתנו שפע של ברכה רווחה והצלחה, מתוך בריאות איתנה ונחת ושלוה.

ג.לעולם לא אשכח את מנהגו הקבוע של מור אבינו זלה"ה אשר היה משתדל לארח בקביעות על שולחנו מידי שבת בשבת את השכנים שלא דקדקו בשמירת התורה והמצוות, וכך זכה הוא שבהיותו גרים ברחוב הבעל שם טוב מס' 19 הגיעו דיירים חדשים לדירה הסמוכה, אשר הופעתם החיצונית היתה ממש פרובוקטיבית, ומור אבינו זלה"ה הזמין להתארח אצלנו שבת אחר שבת ולאחר כחודש ימים החליטו הם לחזור בתשובה שלימה, ונכדיהם של זוג זה לומדים הם היום בישיבות קדושות.

ד.כך גם קרה כשעברנו לגור ברחוב אליהו ראם מס' 2, ואחד השכנים שהיה בוגר קיבוץ נהג הוא לעשות "מסיבה" מידי ליל שבת לקול צלילי המוסיקה הרועשת, מור אבינו זלה"ה המתין ל"שעת הכושר" והזמינו אלינו לסעודות השבת ובתוך חודשים ספורים התחזק הוא מאד וחזר בתשובה שלימה, וכיום מכהן הוא כמורה הוראה, ואף בניו ונכדיו נמנים הם על אברכי הכוללים ולומדי הישיבות הקדושות.

ה.לעצם שאלתך:תורתנו הקדושה פטרה את האשה הנשואה מכבוד הוריה כיון שחייבת היא בכבוד בעלה, וכיון שכך, הרי כבוד הוריו- כבוד בעלה הוא, וחייבת היא בכבודם!!

ו. חכמנו זכרונם לברכה לימדונו:אין לב שבור כליבה של אלמנה, ולכן ירושלים בחורבנה המְשִׁילָה ירמיהו בקינתו לאלמנה, שנאמר: "היתה כאלמנה" [מגילת איכה], וכיון שליבה שבור הוא כל כך, לכן בדרך כלל מדברת היא הרבה ומבקשת לדעת כל דבר, כדי להפגין נוכחות ולקבל תשומת לב ולרפא את השבר שבליבה, אשריך שיש לך את הזכות לעשות זאת לשמחת האלמנה ולשמחתו של בעלך הקרוע בינך לבינה.

ז.כל הקשיים שעובר האדם בימי חייו קצובים הם בדיוק מאבינו שבשמים, אי אפשר לעקוף צער בשום פנים ואופן, וכיון שכך, הרי שבתמורה לאי- נוחות שבאירוח חמותך היקרה בוודאי שיימנע מיכם אי- נוחות במישורים אחרים.

ח.מובא במקורות [הרמב"ם ועוד]:"מיום שחרב בית המקדש, נמצא הקדוש ברוך הוא אצל יתומים ואלמנות, וכל המשמחם הרי הוא משמח את השְׁכִינָה", זאת אומרת:באירוח חמותך האלמנה וזכה את לארח את ה' יתברך, שהרי הוא איתה, ולכל מקום שהיא הולכת מגיע גם הוא איתה, לא חבל לך הפסיד זכות נפלאה זאת בגלל "שהיא מדברת הרבה"!!

ט.לפני כשלוש שנים נפלה עטרת ראשנו ומור אבינו זלה"ה עלה בסערה השמימה, וכיון שאמנו היקרה תבדל לחיים טובים מתגוררת בביתה לבדה, משתדל אני מידי יום ביומו לשהות כמה שיותר במחיצתה, ואף את עלוננו הנפלא כותב אני בביתה, ומשתדל רבות לקבוע את פגישותי בביתה על אף כל הקושי והאי- נוחות שלי ושל המגיעים אלי, ורואה אני ברוך ה' ברכה גדולה בפעילותי ובצרכי האישיים ובטוחני שכל זאת בזכות שמחתה הגדולה שהנני איתה ולצידה תמיד!!!

אף את הביאי את חמותך ואת ה' לבינתך ובטוחני שתראי הצלחה ברוחניות ובגשמיות מתוך בריאות איתנה כל הימים!  
ישבת שלום חודש טוב ומבורך וישועות מקיפות!!!

שאלה: לכבוד הרב היקר שלום וברכה!

אנחנו נשואים כארבע וחצי שנים, ולפני כשנה וחצי זכינו לחזור בתשובה, ובעלי משתדל לדקדק במצווה קלה כבחמורה.

לצערנו הרב גדלנו שנינו, גם אני וגם בעלי, בבתים חילוניים, אצל הורי בעלי שמרו קצת מסורת והיה קידוש בשולחן החג, אך בבית הורי לא היה שום סממן רוחני, גם כשיצא לנו לשוחח על יהדות, היו ההורים משתיקים אותנו ומבקשים שלא נדבר על כך מתוך חשש ש"חס וחלילה" נחזור בתשובה.

מיותר לציין שגם הבית שלנו היה בשנים הראשונות נקי מכל סממן רוחני יהודי, לצערנו הרב לא קיימנו שום מצווה, ובמידה מסוימת אף השתדלנו להתרחק מהיהדות וממקיימיה.

לפני כשנה וחצי הוזמנו ל"סוף שבוע" בביתו של חבר ילדות של בעלי, ואז זה קרה, עם רדת החשיכה המארח יצא מהחדר עם כיפה לראשו והציע לבעלי להצטרף אליו לבית הכנסת, היינו המומים, בהתחלה בעלי סירב בעדינות אך לאחר לחץ עדין של המארח החליט הוא להיכנע ולהצטרף אליו.

לעולם לא אשכח את פניו הזוהרות והשמחות של בעלי כשחזר מבית הכנסת, לא האמנתי למראה עיני ולמשמע אוזני על התלהבותו הגדולה מהאווירה והחווייה המיוחדת שהיו מנת חלקו, איני רוצה להלאות אותך בדרך חזרתנו בתשובה כיוון שמטרת מכתבי זה אחרת היא, כמו שאפרט בהמשך, רק זאת אציין ואדגיש שכשעמד המארח והחל לשיר את "שלום עליכם" ו"אשת חיל" זלגו עינינו דמעות, וכבר באותה שבת החלטנו לאמץ מנהג זה והתחזקתנו הרוחנית היתה מהירה ובהנאה גלויה לפליאת כל משפחתנו ומכרינו.

אנחנו מאושרים. מאושרים מאד. אך יש לי בעיה אחת שמעיבה על אושרנו.

אביו של בעלי (חמישי היקר) נפטר לפני כשנה, ומאז חמותי היקרה סובלת ממחודות, וחוששת לישון לבד בביתה.

בהתחלה היתה היא מתארכת אצל בניה ובנותיה, שבוע פה שבוע שם, עד שלאחרונה החליטו הם שזה קשה להם מאד, והתחילו לברר על "בית אבות" מתאים, אלא שכשנודע לה הדבר היא כעסה מאד והחליטה להסתגר בביתה ולעשות "ברוגז" עם כולם, רק לבעלי שכיבד ומכבד אותה מאד פותחת היא את הדלת ומשוחחת איתו, ואף היתה מגיעה אלינו לביקור קצת ארוך לעיתים תכופות.

לאחרונה הבעיה היא את רצונה לבוא ולגור עימנו, ובעלי המקסים הסכים לכך, ומאז אין לי מצב רוח, כיון שהיא אישה לא קלה, ומחמת סיבה זאת מסרבים כולם לארח אותה אף לימים ספורים. אני אובדת עצות, היות וכשאמרתי זאת לבעלי הוא הבין אותי, ואף ראיתי את צערו בעיניו כיון שמצד אחד לא נעים לו מאימו ומצד שני הוא לא יכול ואף אינו רוצה להכביד עלי, ואני מרגישה מאד לא טוב עם עצמי, ולפעמים אף אמרתי לו שאני מסכימה לבואה ולאחר כמה שעות חזרתי בי מתוך חשש גדול שלא אסתדר איתה. חמותי מתקשרת ושואלת אותו כמעט מידי יום ביומו: "מה קורה? מדוע אתה לא בא לקחתיני"? ובכל פעם הוא מוצא סיבה אחרת לעיכוב בואה.

בעלי עדין נפש, ובימים האחרונים הוא אמר לי שאינו יכול לעמוד בצערה של אימו וביקשני להתעלות מעל הכל ולהסכים לבואה, ולאחר שלא הבעתי את הסכמתי, שאל הוא אותי אם לומר לאימו שאין באפשרותנו לארחה בביתנו, וגם על השאלה הזאת לא עניתי כלל והחלטתי לכתוב לך כדי לקבל כיוון והדרכה איך עלי לנהוג.

מחובתי להדגיש שחמותי אינה אישה רעה חלילה, אלא פשוט אישה שמדברת הרבה ורוצה להבין ולדעת כל דבר.

בסיום דברי ברצוני להודות לך על דבריך ועצותיך המחכימות, ועל התענוג הנפלא שהינך מיסב לנו בשולחן השבת באופן קבוע מתוך קריאת העלון.

ממני: רעה כאובה ואובדת עצות.



בס"ד "אין עוד מלבדו"!! "ברוך פודה ומציל-ברוך שמו"!! "אין סוף תודות-לאין סוף ברוך הוא"!!! 'הללויה'!

# סיפור לשולחן שבת...

"...ואזכור את

בְּרִיתִי..."

"על ידי סיפורי מעשיות הצדיקים, מתעורר ומתלהב הלב בהתעוררות גדולה לה' יתברך"!!!  
[ר' נחמן מברסלב זיע"א]

בזמנו של הרב הגאון רבי חי הושע הלוי זיע"א, שהיה מלאך השם צבאות ובעל מופת, היה בגליציה מלך שלא זכה לבן, ומשנפטר המליכו מלך חדש לא מזרע המלוכה בתנאי שייתן חופש לכל העמים, נוצרים, ישמעאלים ויהודים ולא ישנאו זה לזה, ובכך תהיה הצלחה למלכות. ועשו חגיגה 7 ימים, והמלך ציוה שכולם ישתתפו בה. כששמע הרב שגם ישראל חייבים להשתתף בחגיגה תכף הוציא כרוז בשמו שאין לישראל לקחת חלק בזה, כי השכינה בגלות ומלאכי מרום בוכים על שריפת התורה וחורבן הבית והריגת הצדיקים, ולכן אין לשמוח עימם כי זה מביא צרות חס ושלום. אבל המון העם לא שמעו לדברי הרב ועשו חגיגה והוללות בלי שום פחד מהרב. מה עשה הרב? בשבת קודש פרשת 'בלק' עלה הרב על הבימה והכריז: "רואה אני שגזירה רעה תבוא על העיר בעוון זה, ואני דורש שלא יבואו וישאלו ממני עצה מה לעשות, כי אחרי שלא שמעו לדברי גם אני לא רוצה לדעת מכס, אך אם מחר תמסרו בידי רשימת כל המורדים שמרדו בתורתנו הקדושה בלי שיחסר אחד מהם אולי על ידי זה אשמע בקולכם".

דבריו יצאו מפיו הקדוש כלפיד אש וכולם רעדו. רשע גדול נעשה בעיר ומיד עשו רשימה ובה שמות רוב יהודי העיר שלקחו חלק בשמחה הזאת והביאוה לפני הרב. לא עברו 6 חודשים ועשרה מגדולי מלכות אשר 'שנאת ישראל' הייתה בוערת בקרבם, כעסו וערכו תכנית להשמדת ישראל. הם גנבו את בן המלך ושחטוהו, והכניסוהו לתוך שק והשליכוהו לבור בשכונת היהודים ולאחר שמצא המלך את בנו, כעס ואמר: "שילמו לי רעה תחת טובה! נתתי להם חופש להיות כמונו והם גמלו לי כך..." מיד הקיפו חייליו את שכונת היהודים עד שיחליט המלך מה לעשות בהם. אז באו כל בני העיר לבית הרב ואמרו: "לה' הישועה ובעזרתך"!! יצא הרב עם הרשימה שבידו וציוה לכל הקרואים לעמוד בצד אחד והשאר בצד שני, ושאל: "היכן החגיגה שלכם? איפה השמחה? יש לכם חופש, לכו למלך ותבקשו רחמים..." ההמון הרגישו בעוונם, התביישו בו, ודברי המוסר שדיבר הרב נכנסו בליבם עד שאמרו: "כולנו ברגע זה כבריה חדשה וימינו של הקדוש ברוך הוא פשוטה לקבל שנים"!! ענה הרב: "מוכן אני ללכת למלך לבקש על ישראל, ואם יעזור ה' ואחזור בריא ושלם אז נעשה תפילה של שמחה! ואתם תתפללו בלב נשבר בעת שמוסר אני את עצמי על קדושת ה'!" קם הרב, לבש בגדי שבת ויצא אל החיילים. אמר הרב למפקד: "סוד יש לי למסור למלך". הודיעו למלך כי הרב הזקן רוצה למסור לו סוד, ומיד הביאוהו לפני המלך. אמר לו הרב: "אני הרוצח! ורוצה אני להסביר למלך למה עשיתי זאת, אלא שהסוד הזה ביני ובין המלך". ציוה המלך שיצאו כולם ונשארו רק שניהם. תכף הוציא הרב מכיסו חתיכת נייר חלק ואמר: "אדוני המלך רואה שהנייר הזה לבן חלק ואין בו מאומה, אבקש מהמלך שיקפלו ויניחו בכיסו כמה רגעים ויראה כי יש א-לקים בישראל כדי שלא ישפך דם נקי". עשה המלך כדבריו וכש הוציא הנייר מכיסו ראה פלא גדול שהיו מצוירים שם כל גדולי המלוכה ומי שגנב את בנו והיכן שחטוהו, ומי שחטו, ומי השליכו בבור בשכונת היהודים וכל מה שנעשה ראה בתוך הנייר. אמר הרב: "כבוד המלך יחקור את גדולי המלכות ויבין את האמת". המלך האמין ברב, ואמר: "רואה אני כי איש א-לקים חכם ונבון אתה, וכעת תאמר לי מה המשפט שלהם".

אמר הרב: "אעשה עצמי כאשם ויכנסו כולם והמלך יבקש מהם שיחפשו מין מיתה משונה כזו שלא שמענו מעולם כדי לנקום ממני". וכן היה, אלא שלא מצאו מיתה משונה חדשה. אמר הרב: "אדוני המלך! לי יש מיתה חדשה שלא שמעוה בעולם. יעשו כובע של ברזל ויתנוהו בתוך האש עד שיהיו ניצוצות נתזים ממנו ואז ילבישוהו בראשו וזה תהיה מיתתו". שמחו המלך והשרים ואמרו שמחר יעשו זאת.

בינתיים ציוה המלך לעשות עשרה כובעים של ברזל בשביל העשרה אנשים שמצא אותם אשמים על ידי הפתק של הרב. ולמחר הקיף הצבא את המקום ותפסו את השרים וקשרו ידיהם אחרונית, והחלו לענותם בעינויים קשים מאוד עד שהודו על המעשה ועל העלילה שעשו לישראל. והוציאום לרחוב העיר והלבישום את הכובעים של אש על ראשם ומתו בסבל מר ואיום, כן יאבדו כל אויביך ה'!!!

הרב חזר בשמחה לשכונת היהודים וישראל חזרו בתשובה וידעו שהרב הקדוש איש מופלא ואת כל זה עשה בכוח התורה.

מכאן נלמד כי אין הצלה לישראל אלא על ידי תורה וכבוד תלמידי חכמים!!!

"וגם אני שמעתי את נאקת בני ישראל אשר מצרים מעבידים אותם, ואזכור את בריתי".

אמרו רבותינו ז"ל כי הייסורים מכפרים עוונותיו של אדם, שנאמר "ברית" לגבי "מלח" ונאמר "ברית" לגבי "ייסורים", וכמו שהמלח ממתיק (מכשיר) את הבשר כך הייסורים ממרקים (מטהרים) כל גופו של אדם!

ועל כך אמר רבי מנדלי מרימנוב: אמנם המלח מוסיף טעם לבשר, אך רק אם המלח ניתן במידה המתאימה, אך אם מפריזים בהמלחת הבשר מאבד הוא את טעמו עד שמקדיח ואיננו ראוי לאכילה... כך גם הייסורים, כאשר ניתנים הם במידה ובשיעור שמקבלם האדם באהבה, רק אז מיטיבים הם את האדם, אך ייסורים הבאים כעין "יתר על המידה" מעבירים את האדם על דעתו ועל דעת קונו.

לכך נאמר: "שמעתי את נאקת בני ישראל", נאקת הייסורים הגדולים, "ואזכור את בריתי", הגיעה השעה לזכור את ברית המלח... ולכן: "והוצאתי אתכם מתחת סבלות מצרים". היינו שהצעד הראשון לקראת הגאולה היה בכך שהגלות נמאסה בעיני בני ישראל ולא היו יכולים עוד לסבול את המצרים. כי כל זמן שאפשר עוד לסבול את הגלות, אין הגאולה יכולה לבוא!!

וזהו שאמר הכותב: "והוצאתי אתכם מתחת סבלות מצרים", כלומר: אוציא אתכם מתוך הסובלנות ("סבלות" מלשון "סובלנות") שיש בכם כלפי המצרים ואמאיש בעיניכם את הגלות. עד כי לא תוכלו לשאתה עוד, ומיד אגאלכם!!!

"ויעשו החרטומים כן בלטיהם..."

כתב הספורנו כי כל מעשי החרטומים אינו אלא באחיזת עיניים או בלהטי כשפים.

בתימן נדדו להקות קוסמים ומכשפים, מאחזי עיניים. היה זה בערב שבת קודש, כאשר הגיעו שני קוסמים לכפר אצויחה, ובשעת בין הערביים עמדו ברחבת בית הכנסת והחלו לשחק. אחד עלה על כתפי חברו, צלצל בפעמון שבידו והזמין את כולם לחזות בפלא, כיצד מכה הוא את חברו בגרזן ובוקע את ראשו לשניים, והלה יישאר בחיים בלא שיאונה לו כל רע. כעס הגאון רבי אפרים יצחק זיע"א, שכן רבים ביטלו אמירת "שיר השירים" וקבלת שבת, ובאו לחזות במחזה. הוא ניגש אל הצמד וביקש מהם לעזוב את המקום אך הם לא שעו לבקשתו והמשיכו בתעלוליהם. פנה הרב אל מוכתר הכפר, שיאסור עליהם להקהיל קהילות ברחבת בית הכנסת, אך הוא צחק ואמר: "וכי מה איכפת לכם אם גוי פוצע את מוחו של חברו"? כיוון שכך, קם אחד ומיוחד מתושבי המקום, הגאון הצדיק רבי מרדכי שרעבי זיע"א, ניגש אל מקום ההתקהלות, והביט ללא אומר ודברים בצמד הקוסמים. אחד מהם רכב על כתפי חברו, נטל גרזן והכהו על ראשו. אלא שלפתע פרצו צעקות מחרידות, הלהטוט לא הצליח, והגרזן חדר לראשו!!!

האיש התבוסס בדמו וחברו לא הצליח לשלוף את הגרזן מראשו. או אז נענה מוכתר הכפר ואמר: "אין ספק בכך, שידם של היהודים בדבר"!! מיד כתב מכתב התחייבות בו נאסרה ההתכנסות ברחבת בית הכנסת והרצים יצאו דחופים בדבר המוכתר, באו לפני הרב, הגאון ר' אפרים יצחק והפצירו בו להתיר את המכשף מאומללותו.

רואה רבי מרדכי שרעבי את המכתב, ואמר: "מותריס לכם, מותריס לכם, מותריס לכם"!! מיד "נפלט" הגרזן מראש המכשף, ולקחוהו לרופא. וראו כולם מה רב כוחם של הצדיקים יראי השם אשר אין עצה ואין תבונה לנגדם!!!

בס"ד "אין עוד מלבדו" ! "ברוך פודה ומציל-ברוך שמו" !! "אין סוף תודות-לאין סוף ברוך הוא" !!! 'הללויה' !

# תיקון לנשמות הנפטרים !!

ברוך ה' זכינו ובכל מוצאי שבת לומדים אנחנו בתורתו של "אור החיים הקדוש" על פרשת השבוע. שיעור ייחודי זה מסתובב הוא בבתיים של כל אחד מהמשתתפים, ובכל שבוע מארח אחד החברים את כולם בביתו. לאחר השיעור מוזמנים כל החברים לסעודת "מלווה מלכה" [סעודה רביעית] עשירה ומגוונת מלווה בשירה וזמרה ובשמחה רבה כדי ה' הטובה עלינו. נקודת אור ייחודית מאירה ומאפיינת את יחודו וסגולתו של שיעור זה, כאשר לאחר השיעור ולפני הסעודה, עורכים כל המשתתפים, עשרות חברים, "תיקון לנפטרים" המובא בספר "קונטרס היחיאלי".

כל אדם רשאי להזמין תיקון נפלא זה עבור הוריו או שאר קרובי זיכרונם לברכה, ובזכות לימוד התיקון מצילים את הנשמה מדינה של גיהנם, ואף הנשמות שזכו ושוכנות הן בגן עדן וזכות הן בזכות הלימוד לעלות ממדרגה למדרגה, וכראיה חותכת שהוטב להן מלימוד התיקון מופיעים הנפטר או הנפטרת בחלום כשהם נראים טוב ולבושים בפאר, ולפעמים אף מודים הם מפורשות לאותם שטרחו למענם והקדישו מכספם לעילוי נשמתם.

לכבוד הרב משה יזדי שליט"א כיון שחלמתי חלומות לא טובים על סבי ז"ל החלטתי לבקשכם לעשות לו במוצאי שבת את התיקון המפורסם.

כל המעוניינים לעשות נחת רוח לקרובי משפחתם בהזמנת תיקון נפלא זה, מתבקשים להתקשר לפלאפון: 050-856-90-00.

תבוא עליכם ברכה וטובה וכל טוב !!!

# וזאת לעדות !!

מעיד אני בזאת שהאנשים שפטיהם רשומים על בקבוקי השמן, אמרו מפורשות שלאחר שהשתמשו ב"שמן מרפא" המופץ על ידינו, נרפאו הם לחלוטין ממחלות קשות וחולאים גדולים פנימיים וחיצוניים, וכל הכאבים שסבלו הם מהם מכל סיבה שהיא נעלמו כלא היו, ושמחת חייהם חזרה אליהם כמקדם !!

**ברכת רפואה שלימה ומיידית הרב משה יזדי מוסדות "עמודי-השלום".**

**המשתמש בשמן ולא יתרפא (חלילה) כספו יוחזר לאלתר !!**

**רכישת בקבוקון שמן בסך 500 ₪ בפרטים דלקמן:**

**הרב משה בבאי - 052-50-54-567.**

# מצוה לפרסם זאת לתועלת ורפואת החולים!

"יהי שם ה' מברך מעתה ועד עולם"

## ברכת השנה

כל העלונים בשנה זו יהיו גם הצלחתם המלאה של הרב משה בבאי הי"ו, ר' אריה חריי הי"ו, יורם ואורלי צהלה הי"ו, ליאון וקלרה מזרחי הי"ו דוד אטיאס הי"ו, דורון שרפיאן הי"ו, אמיל אליהו הי"ו, חגי כהן הי"ו, לימור בת מיל תחי", לבריאותם והצלחתם עם כל בני ביתם הי"ו יהי רצון שאבינו שבשמים ימלא כל משאלות ליבם לטובה ולברכה ויזכו ויתברכו בכל הברכות האמורות בתורה ואמן.

# בואי כלה שבת מלכתא... מפטירין: "כה אָמַר ה'..."

זמני הדלקת נרות:	סוף זמן ק"ש:	מנחה גדולה:	צאת השבת:	רבנו-תם:
ירושלים: 16:22	ירושלים: 8:38	ירושלים: 12:18	ירושלים: 17:37	ירושלים: 18:15
תל אביב: 16:38	תל אביב: 8:40	תל אביב: 12:20	תל אביב: 17:38	תל אביב: 18:12
חיפה: 16:29	חיפה: 8:40	חיפה: 12:19	חיפה: 17:36	חיפה: 18:12
אילת: 16:33	אילת: 8:36	אילת: 12:19	אילת: 17:42	אילת: 18:16
באר שבע: 16:41	באר שבע: 8:39	באר שבע: 12:20	באר שבע: 17:40	באר שבע: 18:16



הנהגות והליכותיו בקודש של מור אבינו, עבד ה' נאמן, כה"ר ישר בן ציון יזדי זצ"ל - בן שפרה ע"ה.

• בימי השובביים [הימים במשך השבועות שקוראין בהם פרשיות: שמות וארא בא בשלח יתרו משפטים], היה נוהג מור אבינו זלה"ה להרבות בתעניות דיבור ובקריאת התהלים, ומשתדל מאד להשתתף בלימוד זה בכל בית כנסת.

אף בימים בהם היה חנווני לא נעדר מעולם מסדר הלימוד הנהוג בימים אלו בבתי-כנסיות כפי שמובא בספר "קונטרס-היחיאלי", וכיון שבכל יום "תענית-דיבור", נוהגים לסיים את קריאת כל ספר התהלים ג' פעמים, היה מספיק הוא לקרוא עשרות פעמים את כל ספר התהלים בימי השובביים, ובכל יום שהיה חוזר מבית הכנסת לאחר סדר "תענית-הדיבור" היה אומר למרת אמנו שתיבדל לחיים טובים וארוכים: "ליבי מלא שמחה !! איני יודע איך יהודות לבורא עולם על ההרגשה הנפלאה הזאת" ומיד מרים עיניו ומודה בקול רם ושמחה רבה ואומר: "אני מודה לך אבי שבשמים על אשר זיכיתני לכך, אנא ואנא !! זכני בכל שנה ושנה" !!!

לא אחת היה יושב ומחייג לנכדו ומספר להם על שזכה לסיים באותו יום ג' פעמים את כל ספר התהלים, וכשהיו מתפעלים ממנו מאד היה אומר להם: "ברצוני לברך אתכם" ומיד היה מברכם ובסיום ברכתו היה מוסיף: "ויהי רצון שתזכו אף אתם לסיים את כל ספר התהלים ולברך את נכדיכם כמו שזיכני ה' לברך אתכם".

• פעם שמע מור אבינו על חבורת בחורים יקרים שהתענו "תענית-הפסקה" [ממוצאי שבת עד ליל שבת שאחריה, לא אוכלים ולא שותים לא ביום ולא בלילה] התפעל הוא מאד מכך, וחקר ובירר אם אמת ונכון הדבר, וכשנדע לו בבירור שכך הם פני הדברים הגיב: "מה יהיה איתי? מימי לא זכיתי לעשות כך !! אשרי אבינו שבשמים שיש לו בנים כאלו" !! וכשהיה פוגש במשך השנה מישהו מבני אותה חבורה קדושה, היה מברר עליו ושואל: "גם הוא עשה תענית הפסקה"? וכשהיו עונים בחיוב מיד היה מרכין ראשו ומבקש: "אנא תברך אותי" !!!

**תנצב"ה זכותו תגן עלינו ועל כל ישראל, אמן.**

# הרב על הקו! 24 שעות ביממה!

כבוד הרב משה יזדי שליט"א בהרצאות מרתקות ומגוונות כדלהלן:

- \* אמונה וביטחון. \* אהבת ישראל. \* תיקון המידות.
- \* צניעות וטהרת המשפחה. \* שלום בית. \* חינוך ילדים.
- \* שירי רגש ונשמה. \* מסר יומי. \* אור החיים יומי. ועוד

**02-50-99-876 הקו החדש !!**

## 'טיפ יומי' שחבל לפספס !!

שילחו במסרון את המילה "הצטרפות" לנייד: 052-8-90-80-65

ותהנו בכל יום מ"מסר יומי" מהכיבד ומהנהג מפני הרב משה יזדי שליט"א

אחים יקרים ואהובים !!  
זיכרו! איסור חמור לקרוא בשעת התפילה או בשעת הדרשה בעלון זה ובכל עלון אחר !!  
והנזהר בכך תבוא עליו ברכה וטובה וכל טוב.

**צנעים אמיתיים**